



GIEMME SRL
VIA DEI PLATANI 820 - 26034 - PIADENA DRIZZONA (CR.)
P.iva 00728870197 - C.F. 00728870197

PREVENTIVO nr. 99/2026 del 23/07/2026

P.IVA 00297960197
TEL. 0372/407218
EMAIL emanuela.cappelli@comune.cremona.it

DESTINATARIO
COMUNE DI CREMONA
PIAZZA DEL COMUNE 8
26100 CREMONA (CR)

CODICE	DESCRIZIONE	QUANTITÀ	PREZZO UNITARIO	IMPORTO
	CASSER.BASSA 2/M 16 C*COP.INDUZ.	1	€ 35,00	€ 35,00
	CASSER.BASSA 2/M 28 C/C IND.	1	€ 63,00	€ 63,00
	CASSER.ALTA 2/S 45 C/C INDUZ.	2	€ 200,00	€ 400,00
	CASSER.ALTA2/M 36 H.22 C/COP.IND.	1	€ 106,00	€ 106,00
	CASSERUOLA BASSA 2/M36 H.18 C/C IND.	2	€ 100,00	€ 200,00
	CASSERUOLA BASSA 2/M 28 H.13 C/C INDUZ.	2	€ 63,00	€ 126,00
	TEGLIA FORATA 1/1 53*32 HT.4	2	€ 16,00	€ 32,00
	A.43/3 TORTIERA 14 HT.3 ALLUMINIO	4	€ 5,50	€ 22,00
	A.43/3 TORTIERA 16 HT.3 ALLUMINIO	2	€ 5,50	€ 11,00
	A.43/3 TORTIERA 18 HT.3 ALLUMINIO	2	€ 6,00	€ 12,00
508100036	A.12920/15 CUCCHAIONE CM.35	4	€ 4,50	€ 18,00
	A.43/3 TEGLIA TONDA CM.26 HT.3 ALLUM.	3	€ 7,00	€ 21,00
	A.43/6 TEGLIA TONDA CM.28 HT.6 ALLUM.	3	€ 8,00	€ 24,00
	A.150S ROSTIERA 40X28 HT.8 ANTIADERENTE	3	€ 69,50	€ 208,50
528101066	A.040432 TAGLIERE 30X20 RETTAN	1	€ 9,00	€ 9,00
	TAGLIERE CON FERMI 50*30 BIANCO	1	€ 25,00	€ 25,00
	LASAGNERA 31*23 ANTIADERENTE	4	€ 14,00	€ 56,00
329050039	A.346100 PELAPATATE CASTOR	2	€ 1,75	€ 3,50
518100265	A.2242 FORBICE CUCINA21	3	€ 3,00	€ 9,00
528101138	A.042081 PINZA 27	4	€ 3,00	€ 12,00
508100018	A.47621/01 RASCHIETTA 216X128	1	€ 2,00	€ 2,00
518100255	A.2270/2272 SPELUCCHINO DIRITTO/CURVO	2	€ 1,00	€ 2,00
	BICCHIERE MELAMINA 130 ML	24	€ 2,50	€ 60,00



GIEMME SRL
VIA DEI PLATANI 820 - 26034 - PIADENA DRIZZONA (CR)
P.iva 00728870197 - C.F. 00728870197

PREVENTIVO nr. 99/2026 del 23/07/2026

CODICE	DESCRIZIONE	QUANTITÀ	PREZZO UNITARIO	IMPORTO
517102045	A.2751402 SACCAPOCHE CM.40 NYLON	2	€ 7,00	€ 14,00
318050073	CUCCHIAIO CAFFE/DESSERT SYMBOL	72	€ 0,55	€ 39,60
542101172	A.1825 GASTRONORM 53X32X6	8	€ 50,00	€ 400,00
	SCHIACCIAPATATE ACCIAIO	1	€ 11,50	€ 11,50
318050191	MANDOLINA CUCINA INOX 18/10 CM.29	1	€ 14,00	€ 14,00
542101171	A.1825 GASTRONORM 53X32X4	6	€ 45,00	€ 270,00
518100255	A.2270/2272 SPELUCCHINO DIRITTO/CURVO	1	€ 1,00	€ 1,00
736150100	INSALATIERA COSTE CM. 20	6	€ 1,00	€ 6,00
318050151	CESTO PANE FORATO 20*6	3	€ 6,00	€ 18,00
	BICCHIERE MELAMINA 130	24	€ 2,50	€ 60,00
506100021	TAGLIERE PROFESSIONALE 60X40X2 ROSSO	1	€ 33,00	€ 33,00
506100021	TAGLIERE PROFESSIONALE 60X40X2 VERDE	1	€ 33,00	€ 33,00
542101171	A.1825 GASTRONORM 53X32X4	5	€ 45,00	€ 225,00
739150699	A.155 SPREMIAGRUMI	1	€ 4,00	€ 4,00
508100030	A.12903/40 CUCCHIAIONE 38	3	€ 6,25	€ 18,75
528100606	A.040709 APRISCAT.TITAN	1	€ 29,00	€ 29,00
329050039	A.346100 PELAPATATE CASTOR	1	€ 1,75	€ 1,75
	ACCIAINO 360622 CM.22	1	€ 31,00	€ 31,00
746150285	A.560 BACINELLA FRIGO 40X30X10 C/COP.	4	€ 11,50	€ 46,00
746150295	A.2250 CESTA FORATA 40X30X10	4	€ 5,30	€ 21,20
518100227	A.4035 MOLLA ARROSTO/INSALATA	3	€ 3,50	€ 10,50
508100035	A.12920/10 PALETTA TEFLON	3	€ 4,50	€ 13,50
508100018	A.47621/01 RASCHIETTA 216X128	1	€ 1,50	€ 1,50
	A.302624 COLTELLO PANE 24	1	€ 20,00	€ 20,00
	TORTIERA CM.26 ROCKY	3	€ 8,50	€ 25,50
528100742	A.040601 GRATTUGIA MIGNON	1	€ 1,25	€ 1,25
	POLO INFANZIA MARIO LODI			



GIEMME SRL
VIA DEI PLATANI 820 - 26034 - PIADENA DRIZZONA (CR)
P.iva 00728870197 - C.F. 00728870197

PREVENTIVO nr. 99/2026 del 23/07/2026

MODALITÀ DI PAGAMENTO

BONIFICO

IT47M0503405840000000192564:

RIEPILOGO IVA

22%

IMPONIBILE

2.806,05

IMPOSTE

€ 617,33

Imponibile € 2.806,05

Totale IVA € 617,33

€ 3.423,38